MINISTERIO DA EDUCACAO SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DA PARAIBA
DIRECAO GERAL
CAMPUS MONTEIRO
EDITAL DG N° 04, DE 17 DE MAIO DE 2023,
SELECAO SIMPLIFICADA PARA DISCENTE BOLSISTA DE PROJETOS DE EXTENSAO DO CAMPUS MONTEIRO
EM ATENDIMENTO AO EDITAL PROBEXC: PROJETOS N° 03/2023.

RESULTADO PRELIMINAR
POR ORDEM DE CLASSIFICACAO

ANDANTE: SAXOFONES INTINERANTES

DISCENTE MATRICULA ENTREVISTA AUDICAO NOTA FINAL CLASSIFICACAO

Alessandro Oliveira da Silva 202315130003 100 90 95 1°

Juan Gabriel de Sousa Silva 100 30 90 20



DISCENTE

Allan de Oliveira Feitosa

Alysson Alexandre de Oliveira
Andrade

Joaquim Asafe Pereira Da Luz
Santos

MATRICULA

202215510006

202115510023

202115510034

GRUPIFMO:

AUDICAO NOTA FINAL

76 76

CLASSIFICACAO

10

N/C
Nao Compareceu

N/C
Nao Compareceu



DISCENTE

Maria Luiza de Sousa Silva *

Thais Waleska Felipe Santos *

Thales Ryan Monteiro da Paz
Sousa

Beatriz Ketly Tavares Campos

Lorena Teixeira Ribeiro de
Sousa

Pedro Henrique Alexandre do
Nascimento

Jefferson Stanley Pereira
Sousa

MTRECICLE: REAPROVEITAMENTO DE OLEO DE COZINHA

MATRICULA

202115510037

202115510032

202215500031

202215520033

202215500036

202015520005

202215520036

REDACAO

85

85

80

52

50

47

45

NOTA FINAL

85

85

80

52

50

47

45

CLASSIFICACAO

10

20

30

40

50

60

70



Clara Eloysa Bezerra da Silva 202215520025 37 37 8°

Maria Claudia Chaves de

202215520030 27 27 9°
Sousa.
Jose Matheus do Nascimento 202312060024 ; i Desclassificado
Martins
N/C
Carlos Alberto Ramos Correia 202215010026 - -

Nao Compareceu

N/C
Wallex Vittor Bezerra Da Silva 202315010004 - -
Nao Compareceu

N/C
Myrelle Neves Cavalcante 202115520014 - -
Nao Compareceu
ERIK MARK DOS SANTOS 202315010007 N/C
MARQUES ) )

Nao Compareceu

* Conforme seciao 8.3 do EDITAL DG N° 04, DE 17 DE MAIO DE 2023, havendo empate na classificacao, sera considerado como primeiro
critério de desempate 0 MAIOR CRE: Maria Luiza de Sousa Silva, CRE: 89,21; Thais Waleska Felipe Santos CRE: 88,26.



DISCENTE

Pedro Miguel

Emily Vitoria

Eduardo Moraes

Maria Luiza

Maria Clara

Lavinia Silva

ORQUESTRA EXPERIMENTAL: FORMACAO E PRATICA MUSICAL

MATRICULA

202215510033

202215510038

202215510024

202315510005

202215510002

202315510034

CRE

79,53

81,00

79,00

82,53

77,29

95,07

ENTREVISTA

80

80

80

80

80

80

AUDICAO

95

90

90

80

85

65

NOTA
FINAL

84,84

83,66

83,00

80,84

80,76

80,02

CLASSIFI
CACAO

10

20

30

4°

50

60



Helena Abreu 202215510035 82,12 80 65 75,70 7°

QUEBRA-QUEIXO: (RE)YCONHECENDO A POESIA FEMININA LATINOAMERICANA

DISCENTE MATRICULA ENTREVISTA NOTA FINAL CLASSIFICACAO

Jeferson da Silva Pereira 202215510017 90 90 1°

Mariany Rodrigues da Silva

202215500008 88 88 2°
Maria Jamile chtorla Freitas 202315520018 85 ’5 30
da Silva
Nicole Lino Cavalcante N/C
2021155200 - -

Nao Compareceu



Jodo Victor Freitas da Silva 202315520041

DISCENTE MATRICULA

Samara Gomes Conrado
202315130009

Julia Vitoria de Freitas Rodrigues
da Silva 202115510012

RETRETAS: BANDA E COMUNIDADE

REDACAO

100

90

SOFA DO IF

NOTA FINAL

100

90

N/C

Nao Compareceu

CLASSIFICACAO

10

20



DISCENTE

Aila Karollyne Alves De
Oliveira

Joao Wilson Padua
Ferreira Guedes

Samara Neves Alves

Maria Luisa Ramalho
Dias

Lorena Teixeira Ribeiro
de Sousa

Calebe Nunes Martins

Maria Heloiza Bezerra de
Vasconcelos

MATRICULA

202115500032

2021155500043

202215500033

202215500039

202215500036

202312060006

202115510004

CRE

91,31

90,06

91,93

94,17

93,47

95,63

84,47

ENTREVIS
TA

100

100

100

95

95

90

100

PARTICIPA-
CAO
ANTERIOR

10

10

NOTA
FINAL

67,10

66,68

63,97

63,05

62,82

61,87

61,49

CLASSIFICA-

CAO

10

20

30

4°

50

60

’70



Joao Victor Freitas da

: 202315520041 87.85 100 0 59,28 8°
Silva
Lighia Vieira Santos 202115520033 86,19 90 0 58,73 9°
Arthur Valentim Romao 202315520044 84,57 85 0 56,52 10°
Batista
AGUABOA: DISSEMINACAO DE TECNOLOGIA SOCIAL COMO BARREIRA SANITARIA
. CARTA DE -
DISCENTE MATRICULA CRE INTENCAO NOTA FINAL CLASSIFICACAO
Tamires Pereira da Silva 202015010002 91,16 95 92,3 1°

Jacqueline Melo da Silva 202015010041 87,76 80 85,4 2°



Gerson Lima das Neves Filho

Thibério Ricardo Teixeira
Nogueira

Sandro Ribeiro Gomes

Wesley Ramom Mendes

Julio Vinicius de Sousa Batista

Arthur Fernando de Melo
Feitosa

Daniel Silva Lima

Rayane de Oliveira Paiva

201925010020

202025010001

202115010030

202115010033

202215010001

201925010041

202115010021

201815010026

87,76

88,87

88,32

87,16

81,76

68,56

56,89

53,52

70

82,4

62,2

61,8

61,0

57,2

48,0

39,8

37,5

30

40

50

60

70

80

90

10°



ARRETADAS: DESENVOLVIMENTO E MANUTENCAO DE SOFTWARE DE PREVENCAO A VIOLENCIA CONTRA AS MULHERES

DISCENTE

Ellen Cassia Rodrigues Matos
Silva

Ezequias Soares de Oliveira

DISCENTE

Ana Maria Caina Leal

Thibério Ricardo Teixeira
Nogueira

. AVALIACAO
MATRICULA CURRICULAR NOTA FINAL
202115020040 60 60
202025020025 40 40

JERE — JOGOS EDUCATIVOS COM RESIDUOS

MATRICULA CRE NOTA FINAL
202015010024 90,29 90,29
202025010001 88,87 88,87

CLASSIFICA-
CAO

10

20

CLASSIFICACAO

10

20



Gerson Lima Das Neves Filho

JOAQUIM ASAFE PEREIRA
DA LUZ SANTOS

DISCENTE

Virginia Santos da Silva

Jeniffer Kaylane dos Santos
Vasconcelos

Mayra Ranny Neves de Sousa

Tamires Pereira da Silva

201925010020

202115510034

MATRICULA

202315010017

202315020011

202125010008

202015010002

80,12

MENINAS CIENTISTAS

GUIA

EXPERIMENTAL

76

40

20

80,12

NOTA FINAL

76

40

20

30

INDEFERIDO
(Nao atende
requisitos da

Tabela 3 do Edital
DG-MT 04/2023)

CLASSIFICACAO

10

20

30

N/C

Nao Compareceu



Gessica Daiane Martins Silva

Maria Aparecida Ferreira de
Lima

Anny Caroline Rafael Oliveira

Ayara do nascimento ferreira

Aislane dos Santos Teixeira

Maria Clara de Sousa Maciel

202015010009

202315010008

202315010008

202315010008

202115520002

202215510002

N/C

Nao Compareceu

N/C

Nao Compareceu

N/C

Nao Compareceu

N/C

Nao Compareceu

INDEFERIDO
(Nao atende
requisitos da

Tabela 3 do Edital DG-
MT 04/2023)

INDEFERIDO
(Nao atende
requisitos da

Tabela 3 do Edital DG-
MT 04/2023)

PROJELOGICA: A CIENCIA DA COMPUTACAO NAS ESCOLAS PUBLICAS DE MONTEIRO-PB



DISCENTE

Oliver Otto da Silva Gabi
Lobo

Rayane da Silva Rodrigues

Danilo de Sousa Costa

Maria Eduarda Da Costa Lins

Robson Batista de Araujo

Cicero Brunno das Neves
Pereira

Pedro Vinicius da Silva Lopes

MATRICULA

202215020032

202215020029

202015020011

202315020002

202215020031

202315020028

202315020018

ENTREVISTA

100

98

96

92

90

86

82

NOTA FINAL

100

98

96

92

90

86

82

CLASSIFICACAO

10

20

30

4°

50

60

70



Carlos Ryan de Sousa Pequeno 202215020043 - - N/C Nao Compareceu

SHE-DEV: APOIO AO INGRESSO E PERMANENCIA DE MULHERES NA AREA DE COMPUTACAO

DISCENTE MATRICULA CRE NOTA FINAL CLASSIFICACAO
Maria Eduarda da Costa Lins 202315020002 70,89 70,89 1°
Debora Cristiane Silva Apolindrio 201825020009 67,46 67,46 2°
202215020029 64,22 64,22 3°

Rayane da Silva Rodrigues

Livia Gongalves de Freitas 202115020002 63,87 63,87 4°



Luciana Farias Lucas da Silva

Ana Clara Ramos de Oliveira

202315020035

202312060037

Abimael de Oliveira Silva

Diretor Geral

INDEFERIDO
(Nao atende

requisitos do Item
8.2.13 do Edital DG-
MT 04/2023)

INDEFERIDO
(Nao atende
requisitos da

Tabela 3 do Edital DG-
MT 04/2023)

Monteiro — PB, 07 de junho de 2023.



